PAGE

Indicação no 794, de 2016

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de melhorias, tais como: limpeza de vala, nivelamento e cascalhamento, manutenção da iluminação pública (troca de lâmpadas), em toda a extensão da Rua Santos, localizada no Bairro Vila Nova.
Justificativa:
Essas obras de infra estrutura se fazem necessárias, pois a ausência destas melhorias vem interferindo na qualidade de vida dos munícipes de nossa cidade.

Diante do exposto, apresento a indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 06 de Junho de 2016.
Fabiano de Souza Silva

Vereador
“Indica ao Executivo, os serviços de melhorias, tais como: limpeza de vala, nivelamento e cascalhamento, manutenção da iluminação pública (troca de lâmpadas), em toda a extensão da Rua Santos, localizada no Bairro Vila Nova.”